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Shtimi i referencave

Listimi i referencave 
si fusnota 

Tekst me referencë.<ref>[www.shembull.al 
Lidhja e references](25 janar 2011)</ref> 

<references />

Tekst i pjerrët ''tekst i pjerrët'' tekst i pjerrët

Tekst me referencë.[1]

Lidhjet e brendshme 
me një tekst tjetër

[[Kosova|Kosovë]] Kosovë

Listë * Wikipedia
* Encyclopédie

• Wikipedia
• Encyclopédie

Listë me numra # A - Azymites
# B - Cézimbra

1. A - Azymites
2. B - Cézimbra

1. ^ Lidhja e referencës
(25 janar 2011).

Firma juaj dhe koha 
(përdoren në faqet 
e diskutimit)
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Tekst i trashë '''tekst i trashë''' tekst i trashë

Lidhjet/linqet në një 
faqe në Wikipedia
(lidhje e brendshme) 

[[Prishtina]] Prishtina

Përshkrimi Çfarë shkruan ti Çfarë shfaqet

Titujt dhe nëntitujt ==Niveli 1==

===Niveli 2===

====Niveli 3====

Niveli 1
Niveli 2
Niveli 3

Figurat dhe 
përshkrimi 

 [[Skeda:Example.jpg|thumb|Titulli 
përshkrues]] 
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Burimet Çfarë shkruan ti Çfarë shfaqet

Këto shembuj përshijnë formatimin e nevojshëm më shpesh nevojitet gjatë redaktimit të 
artikujve në Wikipedia me gjuhën e wiki markup.


